СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

        23.09.2022  года №2                                                                              с. Калманка

Об избрании Мандатной комиссии Совета депутатов Калманского сельсовета.

В соответствии со статьей       Регламента Совета депутатов Калманского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Калманского сельсовета в следующем составе:
Богданова Л.П. - депутат, избранный по избирательному округу № 2;
      Литуева Е.С. - депутат, избранный по избирательному округу №3;
      Тишаков В.В депутат, избранный по избирательному округу №1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Калманского сельсовета                        Е.В.Пудовкина
[bookmark: _GoBack]